UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Lectio secu[n]da

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

tempore estiuo mugire toni /
tria choruscare fulgura im /
bres ruere quasi non possint et
illa calumniari et dicere ex oc /
cultis et varijs aeris passioni
bus accidisse. Tu aut. **Lc:ii.**
Ut quid calumniaris q̄ oculi
līs vides in manu tenes: ytili
tate sentis quid facies de his
que de celo venerint. Utq; re
spondebis et magos in egypto
mītra signa fecisse d̄ celo. Qui
respondēs ait illis Generatō
mala et adultera signum q̄rit:
Egregie dixit adultera quia
dimiserat virum et iuxta Eze
chielem multis se amatorib⁹
copulauerat. Et signū uō da
bitur ei nisi signum ione pphē
Tu aut dñe. **Lectio tertia.**
Duplici fuerat questioē pul
satus Quidam em̄ calumnia
banc eum in beelzebub eieciſ
se demonia: quib⁹ hacten⁹ re
sponsum ē Et alij temptātes
signum de celo qnerebant ab
eo: quib⁹ ab hinc responderet in
cipit: non eis signū de celo qd
indigni erāt videre verū de p
fundō inferni tribuens quale
Jonas ppheta naufragus ce
toq; voratus sorbente: sed de
abyssō ac mortis fauce libera
tus et accepit et dedit signum:
videlicet incarnatiois nō diui
nitatis passionis non glorifi
cationis Tu aut. **Capitulus**
In diebus illis venit Hely;

as in bersabee suda: et dimiss
ibi puerum suū et pererit i de
sertum viā viuis dici Deo ḡ.
Sup bened anti. Generatio
hec praua et prua signū que
rit et signū non dabitur ei nisi
signū ione prophete. **P**reces,
Preces nostras qm̄s **L**oll
dñe clementer exaudi: et contra
cūcta nobis aduersantia der
teram tue maiestatis extende
Per dñm nřm. **S**up poplm.
Mentes nostras qm̄s domi
ne lumine tue claritatis illu
stra ut videre possimus q̄ agē
da sūt: et q̄ recta sūt agere vale
amus Per. **S**up Bagrañ.
Sicut fuit ionas in ventre ce
ti tribo diebus et tribi noctib⁹
ita erit filius hois in corō te
re. **L**etra vt s. Feria. v. L. I.
CQ Vnḡs cepissent homines
et multiplicari sup terram
et filias procreassent videntes
filij dei filias hominū q̄ dī
sent pulchre acceperūt sibi ve
ores ex om̄ib⁹ quas elegerant
Dixitq; deus Non permanebit
spūs meus in hominē in eterni
num q̄ caro est. Eruntq; di
es illius centrum viginti anno
rum. Tu aut. **Lectio secunda**
Gigantes aut erāt sup terraz
in diebus illis. Postq; enī igre
si sunt filij dei ad filias homi
nū illeḡ genuerūt isti sūt poterēt
a secundo viri famosi. Evidens
aut de q̄ multa malitia hoīz

CLIII

esse in terra et cuncta cogita et
tio cordis intenta esset ad mas-
lum omni tempore penituit enim quod ho-
minem fecisset in terra. Et peccauens in futurum et tactus dolos
re cordis intrinsecus: delebo
inquit hominem quem creavi a
facie terre: ab homine usque ad
animam: a reptili usque ad yos
luces celum. Penitet enim me fuisse eos. Tu autem. **Lectio tertia.**
Noe vero inuenit gram cornu a
dno. He sunt generatores Noe
Noe vir iustus atque perfectus
fuit in generationibus suis cu[m]
deo ambulauit: et genuit tres
filios Sem Cham et Iaphet
Corruptra est autem terra coram
domino repleta est iniuritate. **L**
Nec dicit dominus **Capitulum.**
Ecce omnes anime mee sunt ut
anima patris ita et anima filii
mei est deo grata. **S**uper
benedictum. Dixit quidam ad iesum
Ecce ecce mater tua et fratres
tui foris stant querentes loquuntur
tecum. At ille respondens dicens
centi sibi ait que est misericordia mea et
fratres mei. et extendens manus
in discipulos suos dixit
Ecce mater mea et fratres mei
Lettera ut supra. **C**ollecta.
De uotionem populi tui quod
sumus domine benignus intendere:
ut qui per abstinentiam maceratur
in corpe per fructum boni operis
resistant in mente. Per dominum.
Va quoniam dñe. **S**up:populus